T]§ ADO DO RTO GRANDU DO §UL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 9 4.4 42,282 I 000 t -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 9e949-4024 I (ss) 9 993s-7s48

: prefeitura@derrubadas-rs.com.br
-fFtffi.fR"^ffi8_-xx*- )m»,m ffi*d#§*X*':f<.ffi» *§flr§.Jr#1§-3":§vtrÃ

PORTARIA N'300. DE 28 DE AGOSTO DE 2024

Concede licença à servidora
municipal para tratamento de saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação
vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de

Derrubadas (Lei Mun. n' 152195), e atestado médico em anexo.

CONCEDE

À servidora
FUHR, Professora, lotada
Grande, 15 (quinze) dias
20 I 08 I 2024 a 03 I 09 I 2024.

agosto de 2024.

municipalTUl.zl MARCIELI ALBARELLO
Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto
licença para tratamento de saúde, a partir de

na
de

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 28 de

Registre-se e Publique-se.
Aos 2810812024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

/elio Lffnpert
gente de Recursos Humanos.